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Detailed Results

B-Klass pojkar Hoga hopp

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5
1 Filip Forsgren (2009) -- Polisens IF Simhopp
301B isander 75 19 45 55 50 50 50
201B Huvudhopp bakat 75 18 65 75 75 7,5 8,0
103B En och en halv volt framat 10 16 60 70 6,0 55 6,0
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 75 80 80 80 75
105B Tva och en halv volt framat 75 24 65 60 6,0 6,0 6,0
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 50 50 45 55 5,0
5233D En och en halv volt bakat med enochenhalvsk 75 24 50 55 50 6,0 5,0
203C En och en halv volt bakat 5 20 65 70 70 65 65
(2) Eino Pylvdnainen (2010) -- Finland (guest)
103B En och en halv volt framat 75 16 6,0 50 6,0 6,0 6,0
201B Huvudhopp bakat 75 18 6,0 70 6,0 7,0 6,0
301B isander 7% 19 65 75 70 7,0 6,0
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 75 21 45 45 45 40 55
303C En och en halv Mollbergare 5 21 50 55 50 55 55
105B Tva och en halv volt framat 5 26 55 65 55 50 55
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 7% 27 75 80 70 80 7,0
205C Tva och en halv volt bakat 5 30 20 20 25 35 30
2 Filip Kusar (2010) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 5 1,7 55 6,0 70 6,0 6,0
201C Huvudhopp bakat 5 1,5 40 45 6,0 6,0 55
401B Tyska hoppet 5 1,5 60 6,0 6,0 6,5 6,0
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 2,1 50 50 50 50 5,5
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 50 65 55 50 55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 40 45 50 45 45
105C Tva och en halv volt framat 5 24 65 60 65 65 6,0
612B Handstands med volt 5 1,7 50 6,0 55 50 6,0
3 Levi Olsson (2009) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 75 16 6,0 60 55 55 6,0
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 60 65 55 6,5 6,0
301C isander 75 18 50 50 50 50 5,0
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 45 45 45 3,0 5,0
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 75 21 55 6,0 6,0 50 5,5
203C En och en halv volt bakat 5 20 4,0 40 30 3,0 35
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 25 35 30 35 35
105B Tva och en halv volt framat 75 24 65 65 65 70 65
4 Mykita Tsud (2010) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 5 1,7 60 65 60 6,0 65
201B Huvudhopp bakat 5 16 55 55 6,0 6,0 55
301B isander 5 1,7 55 50 60 55 55
401B Tyska hoppet 5 1,5 65 65 65 65 6,5
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 50 50 45 45 50
105C Tva och en halv volt framat 5 24 35 30 35 40 40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 5 24 6,0 55 50 50 55
612B Handstands med volt 5 1,7 60 70 65 75 7,0
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B-Klass pojkar H6ga hopp

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
5 Noah Wache (2009) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 5 1,7 50 6,0 55 6,0 55 17,0 28,90 28,90
401B Tyska hoppet 5 1,5 55 55 50 55 55 16,5 24,75 53,65
301C isander 5 16 50 50 55 6,0 55 16,0 25,60 79,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 50 60 45 6,0 6,0 17,0 3570 114,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 50 55 50 55 50 15,5 34,10 149,05
105C Tva och en halv volt framéat 5 24 55 55 50 50 55 16,0 38,40 187,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 45 50 50 45 50 14,5 31,90 219,35
612B Handstands med volt 5 1,7 50 50 50 55 55 15,5 26,35 245,70
6 Henning Larsson (2010) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 5 1,7 55 50 6,0 6,0 6,0 17,5 29,75 29,75
401B Tyska hoppet 5 15 45 45 55 55 55 15,5 23,25 53,00
201C Huvudhopp bakat 5 1,56 3,0 35 40 35 40 11,0 16,50 69,50
301C isander 5 16 35 35 40 35 35 10,5 16,80 86,30
612B Handstands med volt 5 1,7 30 40 45 35 55 12,0 20,40 106,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 40 35 40 45 45 12,5 27,50 134,20
105C Tva och en halv volt framat 5 24 45 45 40 50 50 14,0 33,60 167,80
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 35 45 45 30 4,0 12,0 26,40 194,20
7 Douglas Ramme (2009) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 5 1,3 50 55 55 50 55 16,0 20,80 20,80
201C Huvudhopp bakat 5 1,5 45 40 40 40 45 12,5 18,75 39,55
301C isander 5 16 05 00 20 15 35 4,0 6,40 45,95
401B Tyska hoppet 5 1,5 45 50 55 50 55 15,5 23,25 69,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 40 40 40 35 45 12,0 26,40 95,60
103B En och en halv volt framat 5 1,7 45 55 55 45 55 15,5 26,35 121,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 45 50 45 45 45 13,5 29,70 151,65
612B Handstands med volt 5 1,7 40 40 45 50 45 13,0 22,10 173,75
C-Klass pojkar 1m
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Eliot Jonsson (2011) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 1 1,7 60 65 50 6,5 6,0 18,5 3145 3145
201B Huvudhopp bakat 1 16 50 50 45 50 6,0 15,0 24,00 5545
301B isander 1 1,7 50 6,5 50 6,0 6,0 17,0 28,90 84,35
401B Tyska hoppet 1 1,5 65 70 65 7,0 65 20,0 30,00 114,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 6,0 60 6,0 55 17,5 38,50 152,85
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 45 50 4,0 40 5,0 13,5 32,40 185,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 70 75 80 75 7,0 22,0 48,40 233,65
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 70 55 70 6,0 19,5 39,00 272,65

2 Artem Orlov (2011) -- Malmo Kappsimningsklubb

401B Tyska hoppet 1 1,5 65 6,0 60 6,5 50 18,5 27,75 27,75
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 65 55 55 6,0 55 17,0 2550 53,25
301C isander 1 16 45 45 35 45 45 13,5 21,60 74,85
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 50 55 55 50 15,5 26,35 101,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 40 40 50 45 13,5 29,70 130,90
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 40 40 45 45 13,0 27,30 158,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 70 65 70 70 6,5 20,5 4510 203,30
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 50 45 45 40 40 13,0 31,20 234,50

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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C-Klass pojkar 1m
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
3 Jakob Adielsson (2011) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

401B Tyska hoppet 1 1,5 50 70 7,0 40 65 18,56 27,75 27,75
201C Huvudhopp bakat 1 15 70 70 65 7,0 7,0 21,0 31,50 59,25
301C isander 1 16 70 70 65 65 65 20,0 32,00 91,25
103B En och en halv volt framat 1 1,7 60 55 55 55 6,0 17,0 28,90 120,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 40 35 35 45 45 12,0 25220 145,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 45 45 35 45 35 12,5 27,50 172,85
203C En och en halv volt bakat 1 20 30 35 25 30 30 9,0 18,00 190,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 45 55 6,0 16,5 36,30 227,15
4 Sixten Stenberg (2011) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 55 45 50 45 14,0 23,80 23,80
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 55 70 60 65 6,0 18,5 27,75 51,55
301C isander 1 16 60 70 40 6,0 45 16,5 26,40 77,95
401B Tyska hoppet 1 15 70 65 70 7,0 65 20,5 30,75 108,70
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 40 55 50 55 45 15,0 25,50 134,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 65 50 55 50 16,5 36,30 170,50
104C Dubbel volt framat 1 22 40 30 20 40 40 11,0 24,20 194,70
302C En Mollbergare 1 16 40 40 40 35 40 12,0 19,20 213,90

5 Jack Selfvén (2011) -- Malmd Kappsimningsklubb

401B Tyska hoppet 1 1,5 60 50 55 65 6,0 17,5 26,25 26,25
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 50 55 50 55 50 15,5 23,25 49,50
301C isander 1 16 55 55 50 60 55 16,5 26,40 75,90
103B En och en halv volt framat 1 1,7 35 40 45 50 45 13,0 22,10 98,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 40 30 35 45 40 11,56 24,15 122,15
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 30 25 35 30 35 9,5 20,90 143,05
303C En och en halv Mollbergare 1 21 25 25 15 25 20 7,0 14,70 157,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 40 40 40 45 12,0 26,40 184,15
6 Benjamin Wajntraub Bakszt (2011) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 1 1,3 45 45 40 40 45 13,0 16,90 16,90
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 30 25 25 35 3,0 85 12,75 29,65
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 50 50 50 50 15,0 22,50 52,15
301C isander 1 16 3,0 40 30 45 3,0 10,0 16,00 68,15
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 40 45 40 35 45 12,6 23,75 91,90
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 60 50 50 45 15,0 25,50 117,40
402C Tyska med volt 1 16 35 45 40 50 40 12,5 20,00 137,40
202C Volt bakat 1 1,5 35 45 45 40 45 13,0 19,50 156,90
7 Aaron Werna (2011) -- Géteborg Sim
101C Huvudhopp framéat 1 1,2 40 55 50 50 45 14,5 17,40 17,40
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 30 30 35 35 35 10,0 15,00 32,40
301C isander 1 16 40 35 40 45 40 12,0 19,20 51,60
401C Tyska hoppet 1 14 45 55 55 45 45 14,5 20,30 71,90
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 20 35 20 30 20 70 11,90 83,80
103C En och en halv volt framat 1 16 45 45 40 40 40 12,5 20,00 103,80
202A Volt bakat 1 1,7 3,0 40 40 45 40 12,0 20,40 124,20
402C Tyska med volt 1 16 35 50 35 40 40 11,5 18,40 142,60
B-Klass flickor 3m
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Emma Ricatti (2010) -- Vasteras Gymnastikforening
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 70 75 70 6,5 6,5 20,5 43,05 43,05
103B En och en halv volt framat 3 16 70 7,0 65 6,5 6,0 20,0 32,00 75,05
201B Huvudhopp bakat 3 18 65 70 70 7,0 65 20,5 36,90 111,95
301B isander 3 19 70 80 7,0 65 7,0 21,0 39,90 151,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 65 60 7,0 6,0 18,5 37,00 188,85

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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B-Klass flickor 3m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 75 65 65 6,0 19,5 46,80 235,65
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 65 60 65 70 6,5 19,5 52,65 288,30
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 40 35 35 35 35 10,5 29,40 317,70

2 Zoe Lundin (2009) -- Vaxjo Simsallskap

103B En och en halv volt framat 3 16 60 65 65 7,0 7,0 20,0 32,00 32,00
201B Huvudhopp bakat 3 18 55 70 6,0 55 55 17,0 30,60 62,60
301B isander 3 19 45 50 55 55 55 16,0 30,40 93,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 70 65 7,0 7,0 21,0 4410 137,10

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 60 60 60 6,0 5,0 18,0 37,80 174,90

105B Tva och en halv volt framat 3 24 50 50 55 55 55 16,0 38,40 213,30

405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 60 6,0 50 60 65 18,0 48,60 261,90
5233D En och en halv volt bakat med en och en halvsk 3 24 6,0 6,0 45 6,5 55 17,5 42,00 303,90
3 Vilma Osk Ekstedt (2009) -- Visteras Gymnastikférening

103B En och en halv volt framat 3 16 70 75 65 65 65 20,0 32,00 32,00
201B Huvudhopp bakat 3 18 60 7,0 65 6,0 6,0 18,5 33,30 65,30
301B isander 3 19 70 75 65 6,0 55 19,6 37,056 102,35
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 70 65 6,0 6,0 19,0 39,90 142,25

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 40 30 35 40 50 11,56 24,15 166,40
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 55 50 50 55 5,0 15,56 43,40 209,80

105B Tva och en halv volt framat 3 24 70 75 70 65 65 20,5 49,20 259,00

405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 45 55 50 40 50 14,5 39,15 298,15
4 Linnea Eriksson (2010) -- SK Neptun

103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 6,0 55 55 17,0 27,20 27,20
201B Huvudhopp bakat 3 18 50 6,0 6,0 65 6,0 18,0 32,40 59,60
301C isander 3 18 60 65 60 6,0 6,0 18,0 32,40 92,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 65 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 126,20

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 45 40 4,0 40 12,5 26,25 152,45
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 45 50 45 14,5 29,00 181,45

105C Tva och en halv volt framéat 3 22 55 50 60 55 55 16,5 36,30 217,75

203C En och en halv volt bakat 3 19 50 50 50 55 55 15,6 29,45 247,20
5 Emma Mollerstrom (2010) -- Goteborg Sim

103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 60 65 55 18,0 28,80 28,80
201B Huvudhopp bakat 3 18 40 40 40 40 40 12,0 21,60 50,40
301B isander 3 19 45 55 50 6,0 6,0 16,5 31,35 81,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 40 55 45 45 55 14,5 30,45 112,20

5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 55 50 55 15,5 31,00 143,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 6,0 50 50 50 15,56 32,55 175,75
203C En och en halv volt bakat 3 19 50 40 40 45 45 13,0 24,70 200,45
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 60 55 60 50 55 17,0 37,40 237,85
6 Klara Ireholm (2010) -- Goteborg Sim

103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 65 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00
201B Huvudhopp bakat 3 18 55 50 55 6,0 6,0 17,0 30,60 58,60
301B isander 3 19 45 50 50 50 5,0 15,0 28,50 87,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 30 40 40 40 45 12,0 2520 112,30

5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 65 65 7,0 6,0 19,0 38,00 150,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 35 30 30 35 50 10,0 21,00 171,30
303C En och en halv Mollbergare 3 20 35 30 40 40 35 11,0 22,00 193,30
203C En och en halv volt bakat 3 19 65 60 60 65 6,0 18,5 35,15 228,45

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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B-Klass flickor 3m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
7 Sienna Michel (2010) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 50 55 55 50 55 16,0 25,60 25,60
201C Huvudhopp bakat 3 17 45 50 60 6,0 55 16,5 28,05 53,65
301C isander 3 18 50 50 60 55 6,0 16,5 29,70 83,35
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 35 35 35 40 45 11,0 23,10 106,45
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 30 40 25 3,0 40 10,0 20,00 126,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 50 55 55 16,5 34,65 161,10
203B En och en halv volt bakat 3 22 50 50 45 45 50 14,5 31,90 193,00
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 50 50 55 50 55 15,5 34,10 227,10
8 Nora Bergsten (2009) -- Goteborg Sim
201B Huvudhopp bakat 3 18 50 45 50 40 50 14,5 26,10 26,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 6,5 6,0 6,0 45 55 17,5 36,75 62,85
301B isander 3 19 25 30 35 35 35 10,0 19,00 81,85
103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 55 6,0 55 16,0 25,60 107,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 50 50 5,0 15,5 32,55 140,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 40 40 40 35 4,0 12,0 28,80 168,80
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 20 20 30 25 20 6,5 18,20 187,00
5233D En och en halv volt bakat med en och en halvsk 3 24 50 50 50 50 55 15,0 36,00 223,00
9 Ingrid Lundstam (2009) -- Géteborg Sim
201B Huvudhopp bakat 3 18 45 45 45 45 45 13,6 2430 24,30
301B isander 3 19 40 45 45 40 45 13,0 24,70 49,00
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 55 55 16,5 26,40 75,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 45 45 40 50 45 13,5 28,35 103,75
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 50 45 50 50 15,0 30,00 133,75
5233D En och en halv volt bakdt med enochenhalvsk 3 24 30 25 30 35 4,0 9,5 22,80 156,55
203B En och en halv volt bakat 3 22 50 50 45 55 55 15,5 34,10 190,65
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 50 50 45 50 45 14,5 31,90 222,55
10 Lovisa Borg (2010) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 50 6,0 55 16,5 26,40 26,40
401B Tyska hoppet 3 14 55 60 50 6,0 65 17,5 2450 50,90
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 30 35 30 40 35 10,0 17,00 67,90
301C isander 3 18 45 50 50 50 50 15,0 27,00 94,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 50 50 50 50 15,0 31,50 126,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 6,0 6,0 50 6,0 55 17,5 36,75 163,15
203C En och en halv volt bakat 3 19 35 40 35 35 45 11,0 20,90 184,05
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 60 55 55 55 16,5 36,30 220,35
1 Julie Ynner (2010) -- Malmo Kappsimningsklubb
401B Tyska hoppet 3 14 6,0 60 60 6,0 55 18,0 2520 25,20
201B Huvudhopp bakat 3 18 50 45 45 45 55 14,0 2520 50,40
301B isander 3 19 50 55 40 50 45 145 27,55 77,95
103B En och en halv volt framat 3 16 50 50 45 45 55 14,5 23,20 101,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 60 60 65 55 18,0 36,00 137,15
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 55 55 6,5 6,0 55 17,0 35,70 172,85
203B En och en halv volt bakat 3 22 40 40 50 40 45 12,56 27,50 200,35
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 30 25 30 30 25 8,5 18,70 219,05
(12) Veera Piekkanen (2010) -- Finland (guest)
103B En och en halv volt framat 3 16 55 50 55 50 55 16,0 2560 25,60
201B Huvudhopp bakat 3 18 55 6,0 60 6,0 6,0 18,0 32,40 58,00
301B isander 3 19 50 50 50 55 55 15,6 2945 87,45
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 45 50 45 50 14,0 29,40 116,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 55 50 55 55 16,0 32,00 148,85
105B Tva och en halv volt framat 3 24 15 20 30 20 30 7,0 16,80 165,65
303C En och en halv Mollbergare 3 20 40 30 30 40 40 11,0 22,00 187,65
5233D En och en halv volt bakat med en och en halvsk 3 24 40 40 45 40 4,0 12,0 28,80 216,45

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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B-Klass flickor 3m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
12 Nike Holmberg (2009) -- Goteborg Sim

201B Huvudhopp bakat 3 18 45 45 40 35 50 13,0 23,40 23,40
103B En och en halv volt framat 3 16 60 50 50 55 50 15,5 24,80 48,20
301B isander 3 19 50 45 55 50 50 15,0 28,50 76,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 2,0 20 40 40 4,0 10,0 19,00 95,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 45 50 6,0 55 15,5 31,00 126,70
5233D En och en halv volt bakat med en och en halvsk 3 24 50 40 45 55 55 15,0 36,00 162,70
203C En och en halv volt bakat 3 19 35 25 35 30 35 10,0 19,00 181,70
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 45 35 40 40 40 12,0 26,40 208,10
13 Elsa Lilja (2010) -- Goteborg Sim
103B En och en halv volt framat 3 16 30 35 20 3,0 35 95 15,20 15,20
201B Huvudhopp bakat 3 18 45 45 45 50 50 14,0 2520 40,40
301C isander 3 18 30 30 30 30 4,0 9,0 16,20 56,60
401B Tyska hoppet 3 14 55 50 50 50 50 15,0 21,00 77,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 50 45 6,0 50 15,5 31,00 108,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 50 50 50 15,5 32,55 141,15
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 40 40 45 3,0 4,0 12,0 26,40 167,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 6,0 50 55 55 55 16,5 34,65 202,20
14 Mina Jitoft Spetz (2010) -- SK Neptun
401B Tyska hoppet 3 14 70 70 70 65 6,0 20,5 28,70 28,70
103B En och en halv volt framat 3 16 55 50 50 55 55 16,0 25,60 54,30
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 35 40 40 40 35 11,6 1955 73,85
301C isander 3 18 45 35 45 40 50 13,0 23,40 97,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 50 50 45 55 14,5 30,45 127,70
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 40 50 45 50 5,0 14,5 30,45 158,15
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 35 25 35 30 35 10,0 22,00 180,15
203C En och en halv volt bakat 3 19 35 30 20 35 35 10,0 19,00 199,15
A-Klass flickor Héga hopp
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Elly Ekeback (2008) -- Jonkopings Simsallskap
103B En och en halv volt framat 0 16 75 75 75 70 7,0 22,0 3520 35,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 10 20 65 60 70 7,0 65 20,0 40,00 75,20
201B Huvudhopp bakat 0 18 70 70 75 65 7,0 21,0 37,80 113,00
301B isander 10 19 80 65 80 75 7,0 22,5 42,75 155,75
5233D En och en halv volt bakat med en och en halvsk 5 25 50 6,0 55 55 50 16,0 40,00 195,75
303C En och en halv Mollbergare 5 21 65 60 70 70 6,0 19,5 40,95 236,70
105B Tva och en halv volt framat 75 24 70 70 7,0 6,0 6,0 20,0 48,00 284,70
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 60 55 60 60 55 17,5 47,25 331,95
(2) Elsa Korhonen (2008) -- Finland (guest)
301B isander 75 19 75 75 70 80 75 22,5 42,75 42,75
201B Huvudhopp bakat 75 18 75 70 75 7,0 7,0 21,5 38,70 81,45
103B En och en halv volt framat 7% 16 70 70 65 75 65 20,5 32,80 114,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 65 60 70 6,0 7,0 19,5 39,00 153,25
105B Tva och en halv volt framat 75 24 45 55 55 55 6,0 16,5 39,60 192,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 5 24 65 50 65 65 6,0 19,0 45,60 238,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 60 60 65 60 6,5 18,5 40,70 279,15
203B En och en halv volt bakat 5 23 50 50 50 50 55 15,0 3450 313,65

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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A-Klass flickor Héga hopp

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
(3) Paju Aulio (2007) -- Finland (guest)
103B En och en halv volt framat 75 16 75 7,0 65 6,0 65 20,0 32,00 32,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 70 60 70 6,5 6,5 20,0 42,00 74,00
301B isander 75 19 70 70 75 7,0 7,0 21,0 39,90 113,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 60 60 65 65 65 19,0 38,00 151,90
105B Tva och en halv volt framat 75 24 40 45 45 45 50 13,5 32,40 184,30
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 35 40 50 35 45 12,0 32,40 216,70
303C En och en halv Mollbergare 5 21 70 65 70 70 7,0 21,0 44,10 260,80
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 60 60 65 65 55 18,5 51,80 312,60
2 Maja Jackowicz-Korczynska (2008) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 10 16 60 65 65 7,0 6,0 19,0 30,40 30,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 10 20 45 50 45 50 5,0 14,5 29,00 59,40
201B Huvudhopp bakat 75 18 80 75 7,0 7,0 75 22,0 39,60 99,00
301B isander 0 19 70 70 7,0 6,0 7,0 21,0 39,90 138,90
5233D En och en halv volt bakat med enochenhalvsk 75 24 6,0 50 6,0 50 6,0 17,0 40,80 179,70
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 50 55 45 45 45 14,0 37,80 217,50
105B Tva och en halv volt framat 75 24 40 45 45 50 55 14,0 33,60 251,10
203B En och en halv volt bakat 5 23 45 55 55 50 55 16,0 36,80 287,90
(5) Odessa Jaaskeldinen (2008) -- Finland (guest)
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 60 60 65 6,0 65 18,5 38,85 38,85
612B Handstands med volt 75 18 7,0 65 65 7,0 65 20,0 36,00 74,85
201B Huvudhopp bakat 75 18 65 70 65 6,5 65 19,56 3510 109,95
301B isander 75 19 60 60 55 6,0 55 17,5 33,25 143,20
5152B Tva och en halv volt framat med hel skruv 10 29 40 40 45 45 45 13,0 37,70 180,90
405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 10 28 45 35 50 50 50 14,5 40,60 221,50
203B En och en halv volt bakat 5 23 35 35 40 45 45 12,0 27,60 249,10
105B Tva och en halv volt framat 5 26 35 40 45 45 40 12,5 32,50 281,60
(6) Ella Huuhtanen (2006) -- Finland (guest)
103B En och en halv volt framat 75 16 70 65 7,0 7,0 65 20,5 32,80 32,80
612B Handstands med volt 75 18 65 50 40 50 6,0 16,0 28,80 61,60
301B isander 75 19 70 65 65 65 65 19,56 37,06 98,65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 65 60 60 6,0 6,0 18,0 36,00 134,65
105B Tva och en halv volt framat 75 24 45 45 40 45 45 13,5 32,40 167,05
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 60 65 60 50 6,0 18,0 48,60 215,65
303C En och en halv Mollbergare 5 21 35 35 30 35 35 10,5 22,05 237,70
5233D En och en halv volt bakdt med enochenhalvsk 5 25 55 55 65 55 6,5 17,5 43,75 281,45
3 Freja Jonasson (2008) -- Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 10 16 65 55 50 65 55 17,5 28,00 28,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 10 20 70 60 65 6,5 7,0 20,0 40,00 68,00
301B isander 75 19 55 40 55 55 50 16,0 30,40 98,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 50 50 45 50 55 15,0 30,00 128,40
105B Tva och en halv volt framat 75 24 50 60 65 65 6,0 18,5 44,40 172,80
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 45 60 60 55 45 16,0 43,20 216,00
203B En och en halv volt bakat 5 23 40 45 40 35 4,0 12,0 27,60 243,60
303C En och en halv Mollbergare 5 21 55 55 65 35 55 16,5 34,65 278,25
4 My Tufvesson (2007) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 10 16 6,0 6,0 50 55 6,0 17,5 28,00 28,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 10 20 55 55 55 6,0 55 16,5 33,00 61,00
201B Huvudhopp bakat 75 18 55 50 6,0 6,0 55 17,0 30,60 91,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 50 50 50 50 45 15,0 30,00 121,60
301B isander 10 1,9 50 45 50 40 45 14,0 26,60 148,20
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 10 25 35 25 45 50 50 13,0 32,50 180,70
105B Tva och en halv volt framat 10 2,3 50 40 45 40 55 13,5 31,056 211,75
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 75 21 55 55 55 50 5,0 16,0 33,60 245,35

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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A-Klass flickor Héga hopp

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
5 Emma Horlyk (2007) -- Goteborg Sim
103B En och en halv volt framat 75 16 55 55 55 55 45 16,5 26,40 26,40
201C Huvudhopp bakat 75 17 70 60 65 70 7,0 20,5 34,85 61,25
301C isander 75 18 55 55 50 50 5,0 15,5 27,90 89,15
612B Handstands med volt 75 18 50 45 45 40 55 14,0 2520 114,35
105C Tva och en halv volt framat 75 22 65 65 60 60 65 19,0 41,80 156,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 35 20 30 45 30 9,5 19,95 176,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 6,0 55 60 6,0 6,0 18,0 39,60 215,70
203B En och en halv volt bakat 5 23 20 15 15 20 25 55 12,65 228,35
(10)  Kerttu Toivonen (2008) -- Finland (guest) (withdrew)
103B En och en halv volt framat 0 16 70 55 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60
612B Handstands med volt 10 19 65 55 7,0 7,0 65 20,0 38,00 71,60
301B isander 0 19 70 65 7,0 7,0 75 21,0 39,90 111,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 65 60 65 6,0 55 18,5 37,00 148,50
5233D En och en halv volt bakdt med enochenhalvsk 75 24 45 50 55 50 5,0 15,0 36,00 184,50
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 30 35 30 25 4,0 9,5 26,60 211,10
303C En och en halv Mollbergare 5 21 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 211,10
105B Tva och en halv volt framat 75 24 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 211,10
6 Iris Eriksson Linderoth (2006) -- Goteborg Sim
103B En och en halv volt framat 75 16 65 55 6,0 60 55 17,5 28,00 28,00
201C Huvudhopp bakat 75 17 55 45 45 50 5,0 145 2465 52,65
301B isander 5 17 25 20 30 35 35 9,0 1530 67,95
612B Handstands med volt 75 18 55 50 45 40 55 15,0 27,00 94,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 45 45 40 45 45 13,5 29,70 124,65
105C Tva och en halv volt framéat 75 22 55 50 50 55 55 16,0 3520 159,85
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 55 55 45 50 45 15,0 33,00 192,85
203B En och en halv volt bakat 5 23 20 20 20 20 15 6,0 13,80 206,65

C-Klass flickor 3m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Sonja Andersson (2011) -- Goteborg Sim
103B En och en halv volt framat 3 16 45 35 45 6,0 45 13,5 21,60 21,60
201B Huvudhopp bakat 3 18 70 65 65 7,0 7,0 20,5 36,90 58,50
301B isander 3 19 40 55 55 45 65 15,5 2945 87,95
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 65 65 6,0 50 18,0 37,80 125,75
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 65 60 70 7,0 19,5 39,00 164,75
5331D En och en halv Mollbergare med halv skruv 3 2,1 45 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 202,55
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 65 60 65 65 19,5 46,80 249,35
2 Minou Akerstrém (2011) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 65 65 6,0 65 19,0 30,40 30,40
201B Huvudhopp bakat 3 18 65 70 65 65 65 19,56 3510 65,50
301C isander 3 18 50 45 55 6,0 50 15,5 27,90 93,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 60 60 55 55 6,0 17,5 36,75 130,15
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 50 50 50 60 15,0 31,50 161,65
5233D En och en halv volt bakat med en och en halvsk 3 24 6,0 6,0 65 65 75 19,0 45,60 207,25
105C Tva och en halv volt framat 3 22 65 55 6,0 55 65 18,0 39,60 246,85

3 Ella Sejdic (2011) -- Malmé Kappsimningsklubb

401B Tyska hoppet 3 14 70 75 65 65 7,0 20,5 28,70 28,70
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 65 65 50 50 6,0 17,5 31,50 60,20
301B isander 3 1,9 50 50 50 45 6,0 15,0 28,50 88,70
103B En och en halv volt framat 3 16 65 55 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 117,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 60 55 55 6,0 17,0 35,70 153,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 45 55 55 50 50 15,5 32,55 185,75
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 55 55 55 55 55 16,5 36,30 222,05

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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C-Klass flickor 3m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
4 Emma Vitazka (2011) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

401B Tyska hoppet 3 14 60 55 55 50 6,0 17,0 23,80 23,80

201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 40 45 50 45 14,0 23,80 47,60

301C isander 3 1,8 50 50 50 50 6,0 15,0 27,00 74,60

103B En och en halv volt framat 3 16 50 45 45 45 50 14,0 22,40 97,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 55 45 6,0 55 16,5 33,00 130,00

403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 6,0 60 6,0 6,5 18,0 34,20 164,20

105C Tva och en halv volt framéat 3 22 35 30 35 30 35 10,0 22,00 186,20

5 Alice Mesetovic (2011) -- Bofors Simhoppsklubb

103B En och en halv volt framat 3 16 55 45 45 55 55 15,5 24,80 24,80
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 60 50 55 55 16,0 27,20 52,00
301C isander 3 18 45 40 50 50 50 14,5 26,10 78,10
401B Tyska hoppet 3 14 45 40 45 45 40 13,0 18,20 96,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 50 45 40 3,0 12,5 25,00 121,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 50 55 50 15,5 29,45 150,75
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 45 45 45 45 45 13,5 29,70 180,45
6 Minna Lalin (2011) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 50 55 55 17,0 27,20 27,20
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 55 45 45 40 14,0 23,80 51,00
301C isander 3 18 50 55 50 50 5,0 15,0 27,00 78,00
401B Tyska hoppet 3 14 50 55 50 50 55 15,5 21,70 99,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 50 45 40 45 13,5 27,00 126,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 35 35 40 40 35 11,0 20,90 147,60
203C En och en halv volt bakat 3 19 45 50 45 45 45 13,56 25,65 173,25
7 Felicia Oberg (2011) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 50 40 45 45 40 13,0 20,80 20,80
201C Huvudhopp bakat 3 17 60 55 55 55 50 16,5 28,05 48,85
301C isander 3 18 50 50 50 55 55 15,6 27,90 76,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 45 45 40 50 13,5 25,65 102,40
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 45 45 40 35 13,0 27,30 129,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 55 50 45 45 14,5 29,00 158,70
203C En och en halv volt bakat 3 19 25 25 25 30 20 75 1425 172,95
8 Ebba Bjork (2011) -- Malmé Kappsimningsklubb
401B Tyska hoppet 3 14 55 50 50 55 6,0 16,0 22,40 22,40
201C Huvudhopp bakat 3 17 60 60 55 65 6,0 18,0 30,60 53,00
301C isander 3 18 40 30 40 3,0 4,0 11,0 19,80 72,80
103B En och en halv volt framat 3 16 50 6,0 50 50 50 15,0 24,00 96,80
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 50 45 45 45 13,5 27,00 123,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 50 40 50 4,0 13,5 25,65 14945
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 35 35 35 25 20 9,5 20,90 170,35
9 Judith Johansson (2011) -- G6teborg Sim
103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 50 50 4,0 14,5 23,20 23,20
201B Huvudhopp bakat 3 18 55 6,0 50 50 55 16,0 28,80 52,00
301B isander 3 19 45 55 50 45 4,0 14,0 26,60 78,60
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 55 45 45 40 13,5 28,35 106,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 10 20 20 20 25 6,0 12,00 118,95
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 30 25 30 30 25 8,5 18,70 137,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 45 45 40 4,0 13,0 27,30 164,95

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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C-Klass flickor 3m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
10 Olivija Bliumkinaite (2011) -- SK Neptun

101B Huvudhopp framat 3 15 55 50 50 50 50 15,0 22,50 22,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 35 40 30 25 10,5 22,05 44,55
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 55 55 55 55 16,5 28,05 72,60
301C isander 3 18 50 45 50 45 50 14,5 26,10 98,70
401B Tyska hoppet 3 14 50 40 45 45 45 13,56 18,90 117,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 35 40 4,0 4,0 12,0 22,80 140,40
103C En och en halv volt framat 3 1,5 30 3,0 40 35 35 10,0 15,00 155,40
1 Lovis Juhlin (2011) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 3 15 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00 1
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 45 45 45 50 5,0 14,0 23,80 23,80
301C isander 3 18 50 55 50 50 50 15,0 27,00 50,80
401B Tyska hoppet 3 14 45 50 50 50 4,0 14,5 20,30 71,10
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 30 40 40 4,0 40 12,0 2520 96,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 50 50 55 16,0 30,40 126,70
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 55 55 6,0 17,0 27,20 153,90
12 Astrid Olofsson Lofgren (2011) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 3 16 50 40 45 50 45 14,0 2240 22,40
301C isander 3 18 35 30 35 30 25 95 17,10 39,50
201C Huvudhopp bakat 3 17 60 55 55 55 65 17,0 28,90 68,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 20 25 20 20 20 6,0 12,60 81,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 40 35 40 4,0 40 12,0 2520 106,20
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 20 10 25 25 15 6,0 13,20 119,40 2
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 55 45 50 50 14,5 29,00 148,40
13 Emma Lundstam (2011) -- Géteborg Sim
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 45 50 6,0 16,0 2560 25,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 55 50 50 45 15,5 29,45 55,05
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 35 40 4,0 3,0 11,6 1955 74,60
301C isander 3 18 35 25 30 25 30 85 1530 89,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 45 45 45 35 13,5 27,00 116,90
303C En och en halv Mollbergare 3 20 35 35 40 35 35 10,5 21,00 137,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 15 10 15 15 15 4,5 9,45 147,35
14 Nike Bergsten (2011) -- Géteborg Sim
201C Huvudhopp bakat 3 17 60 60 55 65 5,0 17,56 29,75 29,75
101C Huvudhopp framéat 3 14 55 55 55 55 50 16,5 23,10 52,85
401C Tyska hoppet 3 13 55 50 60 50 50 15,6 20,15 73,00
301C isander 3 18 45 40 45 40 35 12,5 22,50 95,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 30 20 20 20 25 6,5 13,00 108,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 10 30 30 20 3,0 8,0 1520 123,70
103B En och en halv volt framat 3 16 45 40 50 50 5,0 14,5 23,20 146,90
A-Klass pojkar 1Tm
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Folke Barenius (2006) -- Polisens IF Simhopp
201B Huvudhopp bakat 1 16 75 75 80 75 75 22,5 36,00 36,00
301B isander 1 1,7 65 70 60 65 65 19,56 33,15 69,15
401A Tyska hoppet 1 18 80 70 75 75 75 22,5 40,50 109,65
103B En och en halv volt framat 1 1,7 80 80 90 85 7,0 245 41,65 151,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 75 80 80 75 75 23,0 50,60 201,90
203B En och en halv volt bakat 1 23 65 70 65 65 6,5 19,5 44,85 246,75
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 65 75 6,0 65 50 19,0 57,00 303,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 70 65 65 75 20,5 49,20 352,95
105B Tva och en halv volt framat 1 26 80 75 80 7,5 8,0 235 61,10 414,05
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 75 80 80 80 75 23,5 61,10 475,15

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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A-Klass pojkar 1m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
2 Peder Saur Hubred (2007) -- Malm6 Kappsimningsklubb
201B Huvudhopp bakat 1 16 70 65 70 75 7,0 21,0 33,60 33,60
301B isander 1 1,7 75 70 75 75 7,0 22,0 37,40 71,00
401A Tyska hoppet 1 1,8 70 70 75 75 65 21,5 38,70 109,70
103B En och en halv volt framat 1 1,7 75 75 85 75 7,0 22,5 38,25 147,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 65 75 7,0 6,5 20,0 42,00 189,95
203B En och en halv volt bakat 1 23 75 75 75 70 65 22,0 50,60 240,55
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 60 75 65 65 65 19,5 58,50 299,05
5335D En och en halv Mollbergare med tva och en halv 1 30 75 75 70 75 7,0 22,0 66,00 365,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 75 65 70 7,0 21,0 50,40 41545
105B Tva och en halv volt framat 1 26 70 65 70 65 6,5 20,0 52,00 467,45

3 Melker Tiger (2008) -- Polisens IF Simhopp

103B En och en halv volt framat 1 1,7 60 65 70 7,0 6,0 19,5 33,15 33,15
201B Huvudhopp bakat 1 16 50 60 55 65 6,0 17,5 28,00 61,15
301B isander 1 1,7 60 70 65 7,0 65 20,0 34,00 95,15
401A Tyska hoppet 1 1,8 50 60 55 6,0 6,0 17,5 31,50 126,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 60 60 70 65 7,0 19,5 42,90 169,55
105B Tva och en halv volt framat 1 26 50 60 60 55 6,0 17,5 4550 215,05
203B En och en halv volt bakat 1 23 50 55 50 55 6,0 16,0 36,80 251,85
303C En och en halv Mollbergare 1 21 6,0 60 55 55 7,0 17,5 36,75 288,60
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 45 40 40 45 4,0 12,5 30,00 318,60
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 50 55 50 45 6,0 15,5 40,30 358,90
4 Wilmer Ekmark (2007) -- Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 75 70 65 7,0 6,0 20,5 34,85 34,85
201B Huvudhopp bakat 1 16 70 70 70 75 7,0 21,0 33,60 68,45
301B isander 1 1,7 65 70 70 65 65 20,0 34,00 102,45
401A Tyska hoppet 1 18 60 60 65 60 65 18,56 33,30 135,75
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 65 70 70 55 55 19,0 41,80 177,55
203B En och en halv volt bakat 1 23 60 65 65 6,0 6,0 18,5 42,55 220,10
303B En och en halv Mollbergare 1 24 20 40 20 20 40 8,0 19,20 239,30
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 65 6,5 6,0 6,0 18,5 44,40 283,70
105B Tva och en halv volt framat 1 26 50 45 50 55 45 14,5 37,70 321,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 55 60 60 55 55 17,0 3570 357,10
5 Linus Ikonen (2008) -- Géteborg Sim
113B Flygande en och en halv volt framat 1 19 65 65 70 65 7,0 20,0 38,00 38,00
201B Huvudhopp bakat 1 16 55 55 40 55 55 16,5 26,40 64,40
301A isander 1 18 55 55 45 55 7,0 16,5 29,70 94,10
401B Tyska hoppet 1 15 60 60 7,0 65 6,0 18,6 27,75 121,85
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 60 50 6,0 55 16,5 36,30 158,15
105B Tva och en halv volt framat 1 26 50 6,0 60 55 55 17,0 4420 202,35
203B En och en halv volt bakat 1 23 50 60 45 55 6,0 16,5 37,95 240,30
303C En och en halv Mollbergare 1 21 4,0 45 45 50 45 13,5 28,35 268,65
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 60 55 6,0 6,0 17,5 42,00 310,65
5233D En och en halv volt bakat med en ochen halvsk 1 25 50 6,0 70 6,0 6,0 18,0 45,00 355,65
6 Albin Helling (2008) -- Goteborg Sim
201B Huvudhopp bakat 1 16 70 70 70 75 7,0 21,0 33,60 33,60
301B isander 1 1,7 70 75 70 65 75 21,5 36,55 70,15
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 70 65 7,0 7,0 20,5 34,85 105,00
401B Tyska hoppet 1 15 55 70 55 65 7,0 19,0 28,50 133,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 60 60 55 55 17,0 37,40 170,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 45 6,0 50 50 6,0 16,0 33,60 204,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 55 55 50 5,0 15,56 31,00 235,50
303C En och en halv Mollbergare 1 21 35 45 30 35 35 10,5 22,05 257,55
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 30 50 35 45 40 12,0 28,80 286,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 60 6,0 6,0 6,5 18,0 39,60 325,95

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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A-Klass pojkar 1m

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
7 Linus Olsson (2008) -- Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 70 70 65 7,0 20,5 34,85 34,85
201B Huvudhopp bakat 1 16 55 60 55 50 55 16,5 26,40 61,25
301B isander 1 1,7 50 60 55 50 50 15,5 26,35 87,60
401B Tyska hoppet 1 15 60 65 70 6,0 65 19,0 28,50 116,10
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 55 45 50 50 15,0 33,00 149,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 55 55 6,0 6,0 17,0 40,80 189,90
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 45 45 50 5,0 14,0 28,00 217,90
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 55 45 45 50 14,5 30,45 248,35
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 25 15 30 15 10 55 14,30 262,65
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 55 65 50 55 55 16,5 39,60 302,25
8 Ossian Wilfreus (2008) -- Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 40 60 55 50 55 16,0 27,20 27,20
201B Huvudhopp bakat 1 16 60 60 60 6,0 6,0 18,0 28,80 56,00
301B isander 1 1,7 55 55 50 55 6,0 16,5 28,05 84,05
401B Tyska hoppet 1 1,5 60 60 55 6,0 6,0 18,0 27,00 111,05
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 45 45 45 4,0 45 13,5 28,35 139,40
104C Dubbel volt framat 1 22 25 40 35 25 30 9,0 19,80 159,20
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 65 6,0 55 6,0 17,5 35,00 194,20
303C En och en halv Mollbergare 1 21 35 45 40 30 4,0 11,56 24,15 218,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 40 55 55 16,5 36,30 254,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 55 55 45 50 15,5 34,10 288,75
9 Olle Pettersson (2008) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 55 6,0 6,0 6,0 17,5 29,75 29,75
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 50 45 55 55 15,0 22,50 52,25
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 50 55 55 55 55 16,5 24,75 77,00
301C isander 1 16 40 40 40 50 45 12,56 20,00 97,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 35 35 40 4,0 40 11,56 24,15 121,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 50 50 55 15,0 33,00 154,15
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 50 35 45 35 40 12,0 28,80 182,95
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 45 45 35 4,0 13,0 26,00 208,95
303C En och en halv Mollbergare 1 21 20 25 20 15 20 6,0 12,60 221,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 30 40 25 35 10,5 23,10 244,65

10 Rasmus Larsson (2008) -- Polisens IF Simhopp

103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 45 50 55 50 14,5 24,65 24,65
201B Huvudhopp bakat 1 16 45 55 50 55 55 16,0 2560 50,25
301B isander 1 1,7 25 25 20 35 30 8,0 13,60 63,85
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 55 60 55 55 16,5 24,75 88,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 35 50 45 45 50 14,0 30,80 119,40
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 35 35 45 40 35 11,0 26,40 145,80
203C En och en halv volt bakat 1 20 20 25 20 25 50 7,0 14,00 159,80
303C En och en halv Mollbergare 1 21 25 45 25 30 4,0 95 19,95 179,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 35 45 40 50 40 12,5 27,50 207,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 35 40 40 40 35 11,56 24,15 231,40
1 Lasse Ngrgaard (2008) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 1 1,7 40 55 45 50 50 14,5 24,65 24,65
401B Tyska hoppet 1 1,5 55 50 50 55 50 15,5 23,25 47,90
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 35 35 40 45 55 12,0 18,00 65,90
301C isander 1 16 45 35 45 45 45 13,56 21,60 87,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 20 45 35 35 35 10,5 23,10 110,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 55 50 45 50 15,0 33,00 143,60
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 40 25 40 35 35 11,0 26,40 170,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 15 20 25 20 25 6,5 13,65 183,65
203C En och en halv volt bakat 1 20 30 25 30 20 35 8,5 17,00 200,65
303C En och en halv Mollbergare 1 21 35 35 35 30 40 10,5 22,05 222,70

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points

https://www.diverecorder.co.uk Page 12/ 44 18.36, Thursday, 16 May 2024




Synchro flickor Héga hopp
Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Total Points Score Pen

(1) Paju Aulio (2007) -- Finland
Ella Huuhtanen (2006) -- Finland

301B 75 20 65 65 60 7,0 70 7.0 65 65 7.0 335 4020 40,20
5231D 75 20 60 65 60 80 75 75 7.0 80 7.0 345 4140 81,60
105B 75 24 60 65 55 55 60 7.0 65 65 7.0 31,5 4536 126,96
405C 75 27 60 60 55 65 60 7.0 65 70 7.0 325 5265 179,61
303C 5 21 45 45 55 65 55 6.0 50 50 6.0 265 3339 213,00
1 Elna Wiberg (2007) -- SK Poseidon
Maja Jackowicz-Korczynska (2008) -- SK Poseidon
103B 75 20 70 7,0 7,0 65 75 80 7.0 80 80 37,5 4500 45,00
301B 75 20 60 55 45 45 70 65 55 45 55 27,5 3300 78,00
5233D 75 24 55 60 65 60 60 7.0 6.0 7.0 6.0 31,0 4464 12264
1058 75 24 60 60 7,0 65 80 7.5 75 80 80 360 51,84 17448
405C 75 27 60 45 30 35 40 55 45 35 50 21,5 34,83 209,31
2 Emma Horlyk (2007) -- Géteborg Sim
Iris Eriksson Linderoth (2006) -- Goteborg Sim
103B 75 20 45 55 55 50 65 6.0 65 70 7.0 305 3660 36,60
5231D 5 20 45 50 20 40 55 6.0 55 50 65 255 3060 67,20
105C 75 22 50 50 50 55 65 6.0 6.0 55 65 285 37,62 104,82
403C 5 22 50 45 7,0 50 55 55 55 7.0 7.0 280 3696 141,78
203B 5 23 35 55 55 55 60 65 60 40 55 285 3933 181,11
3 Sienna Michel (2010) -- SK Neptun
Mina Jitoft Spetz (2010) -- SK Neptun
401B 5 20 60 60 60 55 60 7.0 65 7.0 7.0 325 3900 39,00
103B 5 20 55 55 45 55 60 65 6.0 60 65 295 3540 74,40
201C 5 15 50 50 60 60 70 60 65 70 75 31,5 2835 10275
301C 5 16 35 35 60 6,0 45 40 50 45 55 235 2256 12531
403C 5 22 50 55 60 45 55 6.0 60 60 7.0 285 37,62 162,93
4 Elsa Lilja (2010) -- Goteborg Sim
Emma Moéllerstréom (2010) -- Géteborg Sim
101C 5 20 55 50 60 55 70 55 6.0 65 6.0 295 3540 3540
201C 5 20 50 45 65 55 65 6.0 6.0 60 7.5 290 3480 70,20
301C 5 16 6.0 55 50 50 70 55 55 60 40 27,5 2640 96,60
103B 75 16 60 55 55 50 70 7.0 55 60 65 30,5 2928 12588
403C 5 22 60 50 60 50 60 55 55 55 50 27,5 3630 162,18
5 Ingrid Lundstam (2009) -- Goteborg Sim
Nike Holmberg (2009) -- Géteborg Sim
103B 75 20 50 50 60 60 65 7.0 65 80 7.5 320 3840 3840
301B 75 20 45 50 50 45 50 6.0 6.0 55 60 27,0 3240 70,80
203C 5 20 45 45 45 45 50 45 55 55 55 250 30,00 100,80
5233D 75 24 15 20 50 55 35 35 20 20 05 145 2088 121,68
1058 75 24 55 40 45 50 50 7.0 6.0 60 60 27,5 3960 161,28
6 Minou Akerstrom (2011) -- SK Neptun
Sonja Andersson (2011) -- Goteborg Sim
103B 5 20 50 50 7,0 65 50 6.0 50 50 55 27,0 3240 3240
2018 5 20 50 40 50 65 65 55 55 60 65 280 3360 66,00
301B 5 17 45 45 45 40 55 6.0 50 45 55 250 2550 91,50
401B 5 15 50 50 7,0 60 50 6.0 60 7.0 60 290 2610 117,60
5231D 5 21 55 50 50 55 55 55 50 60 50 265 3339 150,99

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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Synchro flickor Héga hopp

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Total Points Score Pen
7 Klara Ireholm (2010) -- Goteborg Sim
Judith Johansson (2011) -- Géteborg Sim
103B 75 20 40 40 65 55 40 50 45 35 50 230 2760 27,60
201C 5 20 50 45 50 45 65 65 60 55 70 285 3420 61,80
301C 5 16 50 45 50 4,0 55 6.0 50 55 50 255 2448 86,28
401B 5 15 55 50 55 45 55 55 6.0 55 65 275 2475 111,03
5231D 5 21 35 40 45 40 45 50 45 45 50 220 27,72 13875
8 Molly Alexanderson (2009) -- SK Neptun
Linnea Eriksson (2010) -- SK Neptun
101B 5 20 55 60 45 45 55 50 50 45 55 255 3060 30,60
201C 5 20 40 40 50 45 55 50 55 6.0 55 250 3000 60,60
401B 5 15 55 50 55 50 55 55 65 45 65 280 2520 85,80
301C 5 16 40 30 35 3,0 50 45 40 3.0 35 185 17,76 103,56
103B 5 17 55 55 45 45 55 55 45 55 6.0 26,5 27,03 130,59

9 Felicia Oberg (2011) -- SK Neptun
Minna Lalin (2011) -- SK Neptun

101B 5 20 55 45 40 20 40 40 45 20 3.0 19,5 23,40 23,40
201C 5 20 60 50 50 55 70 60 65 65 80 305 3660 60,00
301C 5 16 35 30 50 45 50 45 45 40 40 21,0 20,16 80,16
401B 5 15 45 45 20 20 35 40 45 30 4.0 18,0 16,20 96,36
103B 5 1,7 45 50 55 40 70 6.0 55 7.0 65 290 29,58 12594

Synchro pojkar Hoga hopp

Dive Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Total Points Score Pen
1 Linus lkonen (2008) -- Géteborg Sim
Albin Helling (2008) -- Goteborg Sim
101B 75 20 65 65 70 7,0 60 65 7.0 65 6.0 325 3900 39,00
201B 75 20 50 50 65 6,0 65 70 65 55 65 305 3660 7560
105B 75 24 60 70 75 7,0 70 75 7.0 7.0 70 350 5040 126,00
5132D 5 22 55 50 45 50 60 55 55 6.0 45 270 3564 161,64
403C 5 22 60 50 60 65 65 60 65 75 7.0 320 4224 203,88
2 Melker Tiger (2008) -- Polisens IF Simhopp
Filip Forsgren (2009) -- Polisens IF Simhopp
301B 75 20 65 70 75 7,0 65 75 7.0 7.0 70 350 4200 42,00
201B 75 20 55 50 70 65 60 65 65 6.0 70 310 3720 7920
105B 75 24 40 45 60 6,0 55 50 65 6.0 6.0 280 4032 119,52
5233D 5 25 40 40 45 40 45 50 45 50 30 220 3300 152,52
405C 75 27 35 35 50 60 35 50 40 35 50 21,0 34,02 186,54
3 Eliot Jonsson (2011) -- SK Neptun
Mykita Tsud (2010) -- SK Neptun
401B 5 20 55 50 50 4,0 75 50 65 50 55 27,0 3240 3240
301C 5 20 45 45 65 65 65 60 65 7.0 65 30,5 3660 69,00
5132D 5 22 60 55 50 6,0 60 55 6.0 6.0 6.0 295 3894 107,94
403C 5 22 50 45 65 70 60 55 6.0 65 65 30,0 3960 147,54
105C 5 24 50 35 50 6,0 55 55 50 6.0 45 26,0 37,44 184,98
4 Filip Kusar (2010) -- SK Neptun
Noah Wache (2009) -- SK Neptun
103B 5 20 60 70 60 60 50 50 65 7.0 65 30,0 3600 36,00
301C 5 20 50 45 40 35 50 50 50 45 40 230 2760 63,60
5132D 5 22 55 55 60 6,0 70 60 65 65 55 305 4026 103,86
403C 5 22 45 40 50 50 30 45 45 35 35 210 27,72 131,558
105C 5 24 40 40 40 35 60 55 50 40 45 230 33,12 164,70

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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B-Klass flickor Hoga hopp

Dive
(1)
103B
201B
301B
5231D
403B
105B
5233D

1

103B
301B
5231D
403B
203B
5233D
105B

2

103B
401B
201C
301C
5231D
403C
105C

3

103B
403B
301B
203C
303C
5233D
105B

4

401B
101B
201C
301C
103B
5132D
403C

5

401B
201C
301C
612B
103B
5132D
403C

Height DD
Veera Piekkanen (2010) -- Finland (guest)
En och en halv volt framat 75 1,6
Huvudhopp bakat 75 1,8
isander 75 1,9
En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20
Tyska hoppet med en och en halv volt 5 24
Tva och en halv volt framat 75 24
En och en halv volt bakat med enochenhalvsk 7,5 24
Nora Bergsten (2009) -- Géteborg Sim
En och en halv volt framat 10 1,6
isander 75 1,9
En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20
Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21
En och en halv volt bakat 5 23
En och en halv volt bakat med enoch enhalvsk 7,5 24
Tva och en halv volt framat 75 24
Lovisa Borg (2010) -- SK Poseidon
En och en halv volt framat 5 1,7
Tyska hoppet 5 1,5
Huvudhopp bakat 5 1,5
isander 5 1,6
En och en halv volt bakat med halv skruv 5 2,1
Tyska hoppet med en och en halv volt 5 2,2
Tva och en halv volt framat 5 2.4
Ingrid Lundstam (2009) -- Géteborg Sim
En och en halv volt framat 75 16
Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21
isander 75 1,9
En och en halv volt bakat 5 2,0
En och en halv Mollbergare 5 2,1
En och en halv volt bakat med enoch enhalvsk 7,5 24
Tva och en halv volt framat 75 24
Mina Jitoft Spetz (2010) -- SK Neptun
Tyska hoppet 5 1,5
Huvudhopp framat 5 1,3
Huvudhopp bakat 5 1,5
isander 5 1,6
En och en halv volt framat 5 1,7
En och en halv volt framat med hel skruv 5 22
Tyska hoppet med en och en halv volt 5 2,2
Elsa Lilja (2010) -- Géteborg Sim
Tyska hoppet 5 1,5
Huvudhopp bakat 5 1,5
isander 5 1,6
Handstands med volt 75 1.8
En och en halv volt framat 75 1,6
En och en halv volt framat med hel skruv 75 21
Tyska hoppet med en och en halv volt 5 2,2

J1

6,0
8,0
5,5
5,0
4,5
55
6,0

4,0
6,0
50
55
5,5
5,0
4,5

4,5
4,0
5,0
4,0
5,0
6,0
6,5

5,5
6,0
50
55
4,0
3,0
5,0

7,0
6,5
4,5
5,0
6,0
5,5
5,0

6,0
4,5
5,0
4,0
55
4,5
6,0

J2

6,5
7,5
6,0
4,5
6,0
6,0
55

3,5
6,0
6,0
6,0
5,0
50
4,5

5,5
4,5
4,5
4,5
5,0
6,5
6,0

50
50
4,0
6,0
35
2,0
55

6,5
6,5
5,0
4,5
55
50
5,0

6,0
3,5
5,0
35
55
4,5
5,0

J3

7,5
8,0
5,5
5,0
6,0
6,0
4,5

4,5
6,5
6,0
6,0
50
3,0
55

5,5
4,5
5,5
3,5
3,5
7,0
8,0

5,5
7,0
4,0
6,5
4,0
35
55

7,0
7,0
4,5
5,0
6,0
7,0
7,0

6,5
4,5
4,5
3,5
6,5
55
5,0

J4

6,0
7,0
6,0
5,5
5,5
55
6,5

3,5
6,0
6,0
5,5
4,5
4,5
55

5,5
5,0
5,0
4,0
5,0
6,5
7,0

5,5
5,5
4,5
5,5
4,5
3,0
5,5

7,5
7,0
55
5,0
6,0
6,0
6,0

6,5
4,5
5,0
4,0
6,0
5,5
5,0

J5

6,5
7,0
6,0
5,0
5,5
5,0
55

5,0
6,5
4,0
6,5
5,0
4,5
5,0

5,5
5,0
5,5
4,5
4,0
6,0
6,0

5,0
55
5,0
6,0
4,5
1,5
55

7,0
7,5
4,5
4,5
6,0
5,0
6,0

6,5
4,5
5,0
4,0
6,0
5,0
5,5

Jé6 J7 Total

19,0
22,5
17,5
15,0
17,0
17,0
17,0

12,0
18,5
17,0
17,5
15,0
14,0
15,0

16,5
14,0
15,5
12,5
14,0
19,0
19,5

16,0
17,0
13,5
17,5
12,5

8,0
16,5

21,0
20,5
14,0
14,5
18,0
16,5
17,0

19,0
13,5
15,0
1,5
17,5
15,0
15,5

Points

30,40
40,50
33,25
30,00
40,80
40,80
40,80

19,20
35,15
34,00
36,75
34,50
33,60
36,00

28,05
21,00
23,25
20,00
29,40
41,80
46,80

25,60
35,70
25,65
35,00
26,25
19,20
39,60

31,50
26,65
21,00
23,20
30,60
36,30
37,40

28,50
20,25
24,00
20,70
28,00
31,50
34,10

Score Pen

30,40

70,90
104,15
134,15
174,95
215,75
256,55

19,20
54,35
88,35
125,10
159,60
193,20
229,20

28,05
49,05
72,30
92,30
121,70
163,50
210,30

25,60
61,30
86,95
121,95
148,20
167,40
207,00

31,50
58,15
79,15
102,35
132,95
169,25
206,65

28,50
48,75
72,75
93,45
121,45
152,95
187,05

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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B-Klass flickor Hoga hopp

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
6 Emma Mollerstrom (2010) -- Goteborg Sim
401B Tyska hoppet 5 1,5 45 50 40 55 55 15,0 22,50 22,50
201C Huvudhopp bakat 5 1,56 45 45 45 50 55 14,0 21,00 43,50
301C isander 5 16 60 60 70 75 7,0 20,0 32,00 75,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 50 50 45 55 35 14,5 29,00 104,50
103B En och en halv volt framat 75 16 55 65 70 6,5 6,0 19,0 30,40 134,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 75 21 45 45 55 45 50 14,0 29,40 164,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 30 30 30 25 40 9,0 19,80 184,10
7 Nike Holmberg (2009) -- G6éteborg Sim
103B En och en halv volt framat 75 16 50 50 6,0 45 50 15,0 24,00 24,00
201B Huvudhopp bakat 75 18 55 60 55 55 50 16,5 29,70 53,70
301B isander 75 19 45 35 4,0 4,0 45 12,5 23,75 77,45
401B Tyska hoppet 5 1,5 35 45 40 40 6,0 12,5 18,75 96,20
5233D En och en halv volt bakdt med enochenhalvsk 7,5 24 50 45 35 50 45 14,0 33,60 129,80
203C En och en halv volt bakat 5 20 45 35 50 40 3,5 12,0 24,00 153,80
105B Tva och en halv volt framat 75 24 45 40 45 40 35 12,5 30,00 183,80
8 Molly Alexanderson (2009) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 5 1,3 6,0 50 65 6,0 6,0 18,0 23,40 23,40
401B Tyska hoppet 5 1,5 50 50 65 6,0 6,0 17,0 2550 48,90
201C Huvudhopp bakat 5 1,56 40 45 40 45 45 13,0 19,50 68,40
301C isander 5 16 45 50 40 55 50 14,5 23,20 91,60
612B Handstands med volt 75 18 40 35 25 30 25 9,0 16,20 107,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 45 45 50 50 4,5 14,0 30,80 138,60
103B En och en halv volt framat 5 1,7 40 50 70 50 45 14,5 24,65 163,25
9 Klara Ireholm (2010) -- Géteborg Sim
103B En och en halv volt framat 75 16 50 50 55 6,0 50 155 24,80 24,80
201C Huvudhopp bakat 5 1,5 55 50 50 6,0 6,0 16,5 24,75 49,55
301C isander 5 16 45 50 40 55 50 14,5 23,20 72,75
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 45 50 55 50 55 15,5 32,55 105,30
401B Tyska hoppet 5 15 45 45 45 55 55 14,5 21,75 127,05
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 30 40 40 50 45 12,5 27,50 154,55
612B Handstands med volt 5 1,7 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 154,55 1
10 Sienna Michel (2010) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 5 1,7 40 45 40 50 45 13,0 22,10 22,10
201C Huvudhopp bakat 5 1,56 30 25 25 30 3,0 8,5 12,75 34,85
301C isander 5 16 55 50 40 55 50 15,5 24,80 59,65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 35 30 25 30 25 85 17,85 77,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 00 00 00 00 0, 0,0 0,00 77,50 1
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 6,0 6,0 65 60 6,0 18,0 39,60 117,10
612B Handstands med volt 5 1,7 45 40 40 40 45 12,5 21,25 138,35
1 Linnea Eriksson (2010) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 5 1,3 60 50 45 55 6,0 16,5 21,45 21,45
201C Huvudhopp bakat 5 1,5 45 35 45 50 4,0 13,0 19,50 40,95
301C isander 5 16 40 25 35 40 45 11,5 18,40 59,35
401B Tyska hoppet 5 1,5 60 55 7,0 7,0 6,0 19,0 28,50 87,85
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 15 25 15 10 15 4.5 9,90 97,75
612B Handstands med volt 5 1,7 35 35 25 35 3,0 10,0 17,00 114,75
103B En och en halv volt framat 75 16 40 40 40 45 50 12,5 20,00 134,75
C-Klass pojkar 3m
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Eliot Jonsson (2011) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 65 6,0 50 18,0 28,80 28,80

Penalty codes: 1 =Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 42 points
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C-Klass pojkar 3m

Dive
201B
301C
403B

5132D
105B
405C
5233D

2

103B
201C
301C
403B
5231D
5233D
105C
405C

3

103B
201C
301C
403B
5231D
5132D
105B
405C

4

103B
201C
301B
401B
5132D
403C
5233D
105C

5

101B
201C
401B
301C
5211A
103B
403C
203C

6

103B
201C
301C
401B
5231D
303C
403C
105C

Huvudhopp bakat

isander

Tyska hoppet med en och en halv volt

En och en halv volt framat med hel skruv

Tva och en halv volt framat

Tyska hoppet med tva och en halv volt

En och en halv volt bakat med en och en halv sk

Jakob Adielsson (2011) -- Malmé Kappsimningsklubb

En och en halv volt framat

Huvudhopp bakat

isander

Tyska hoppet med en och en halv volt

En och en halv volt bakat med halv skruv

En och en halv volt bakat med en och en halv sk
Tva och en halv volt framat

Tyska hoppet med tva och en halv volt

Artem Orlov (2011) -- Malmo Kappsimningsklubb

En och en halv volt framat

Huvudhopp bakat

isander

Tyska hoppet med en och en halv volt
En och en halv volt bakat med halv skruv
En och en halv volt framat med hel skruv
Tva och en halv volt framat

Tyska hoppet med tva och en halv volt

Jack Selfvén (2011) -- Malmo Kappsimningsklubb

En och en halv volt framat

Huvudhopp bakat

isander

Tyska hoppet

En och en halv volt framat med hel skruv

Tyska hoppet med en och en halv volt

En och en halv volt bakat med en och en halv sk
Tva och en halv volt framat

Benjamin Wajntraub Bakszt (2011) -- SK Neptun

Huvudhopp framat

Huvudhopp bakat

Tyska hoppet

isander

Huvudhopp bakat med halv skruv

En och en halv volt framat

Tyska hoppet med en och en halv volt
En och en halv volt bakat

Sixten Stenberg (2011) -- SK Neptun

En och en halv volt framat

Huvudhopp bakat

isander

Tyska hoppet

En och en halv volt bakat med halv skruv
En och en halv Mollbergare

Tyska hoppet med en och en halv volt
Tva och en halv volt framat

A-Klass pojkar Hoga hopp

Dive

Height DD J1 J2
3 18 6,0 55
3 18 6,0 65
3 21 65 65
3 21 6,0 60
3 24 65 55
3 27 40 35
3 24 55 60
3 16 50 6,0
3 17 55 50
3 18 55 6,0
3 21 55 60
3 20 65 65
3 24 50 50
3 22 6,0 60
3 27 25 35
3 16 6,0 65
3 17 55 60
3 18 6,0 45
3 21 65 65
3 20 50 50
3 21 55 50
3 24 55 50
3 27 50 40
3 16 55 60
3 17 45 45
3 19 30 25
3 14 55 55
3 21 50 55
3 19 45 40
3 24 45 45
3 22 40 30
3 15 45 35
3 17 50 60
3 14 45 55
3 18 45 50
3 20 45 50
3 16 35 40
3 19 40 45
3 19 30 35
3 16 55 50
3 17 50 55
3 18 6,0 60
3 14 55 50
3 20 0,0 00
3 20 15 15
3 19 00 00
3 22 50 55

Height DD J1

J3
6,0
6,5
6,0
6,5
6,0
3,5
5,5

55
6,0
6,5
55
6,0
6,0
6,0
3,5

55
6,0
2,5
6,0
5,5
55
5,5
5,0

5,5
5,0
3,0
50
6,0
5,0
3,5
3,5

35
55
5,0
4,5
4,5
4,5
4,0
35

6,0
6,0
6,5
55
0,0
2,5
0,0
5,5

J4
5,0
6,5
7,0
5,5
6,0
3,5
6,0

6,0
55
6,5
6,0
5,5
4,5
6,5
4,0

55
5,0
5,0
6,5
4,5
4,5
5,0
4,0

6,0
5,0
2,5
6,0
5,0
5,0
4,5
2,0

4,0
55
55
3,5
4,0
4,0
4,5
2,0

6,5
4,5
5,0
5,5
0,0
1,5
0,0
6,0

J5
7,0
6,5
7,0
5,0
5,5
4,0
6,0

6,0
6,0
6,0
6,0
6,5
55
55
4,0

6,0
5,0
5,0
6,5
4,5
5,0
5,0
4,5

5,5
55
2,5
5,5
55
4,5
4,0
3,0

3,5
5,0
4,0
4,5
4,0
4,5
4,5
3,0

55
6,5
4,0
55
0,0
1,5
0,0
6,0

J6 J7 Total
17,5
19,5
20,0
17,5
17,5
11,0
17,5

17,5
17,0
18,5
17,5
19,0
15,5
18,0
11,0

17,5
16,5
14,5
19,5
14,5
15,5
15,5
13,5

17,0
14,5

8,0
16,5
16,0
14,0
13,0

9,5

11,0
16,0
15,0
13,5
13,0
12,5
13,0

9,5

17,0
16,5
17,0
16,5
0,0
4,5
0,0
17,0

J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total

Points
31,50
35,10
42,00
36,75
42,00
29,70
42,00

28,00
28,90
33,30
36,75
38,00
37,20
39,60
29,70

28,00
28,05
26,10
40,95
29,00
32,55
37,20
36,45

27,20
24,65
15,20
23,10
33,60
26,60
31,20
20,90

16,50
27,20
21,00
24,30
26,00
20,00
24,70
18,05

27,20
28,05
30,60
23,10
0,00
9,00
0,00
37,40

Points

Score Pen
60,30
95,40

137,40

174,15

216,15

245,85

287,85

28,00
56,90
90,20
126,95
164,95
202,15
241,75
271,45

28,00
56,05
82,15
123,10
152,10
184,65
221,85
258,30

27,20
51,85
67,05
90,15
123,75
150,35
181,55
202,45

16,50
43,70
64,70
89,00
115,00
135,00
159,70
177,75

27,20
55,25
85,85
108,95
108,95 1
117,95
117,95 1
155,35

Score Pen
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1 Peder Saur Hubred (2007) -- Malmé Kappsimningsklubb

103B En och en halv volt framat 10 16 80 80 85 75 75 235 37,60 37,60
